(...)  

Primer.- APROVAR inicialment el projecte constructiu “Condicionament de camins. 
Incorporació a la Xarxa Local de Carreteres. Camí de Ca n' Aguilera (AN-903). 
Codi de carretera: B-5414. TM de Piera”, amb un pressupost d’execució de set-
cents seixanta mil nou-cents vint-i-set euros amb dinou cèntims (760.927,19 
EUR), IVA exclòs. Que aplicant el 21% de l’IVA (159.794,71 EUR), resulta tenir un 
pressupost d’execució total de 920.721,90 EUR, una partida per a expropiacions de 
113.550,47 EUR. Així doncs, el pressupost per a coneixement de l’Administració és de